

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๙๖,๓๔๒.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งสายเมนไฟฟ้าพร้อมติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟ งานเดินสายไฟใต้ดิน พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อสายต่างๆ งานติดตั้งอุปกรณ์ส่องสว่าง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙๖,๓๔๒.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายพงษ์ธร สุตาขู

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มี จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายพงษ์ธร สุตาชู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	396,900.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	396,900.50	
	ราคากลาง	396,342.00	
	ราคากลางตัวอักษร	(สามแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.159/2567, น.09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายพงษ์ธร สุตาชู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	กลุ่มงานที่ 1				
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	303,185.78	1.3091	396,900.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้าง		396,900.50	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทห้าสิบสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลเมืองเขาสงาญ

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลเมืองเขาสงาญ

แบบเลขที่ ข.159/2567, น.09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทียศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายพงษ์ธร สุดาชู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คณะกรรมาธิการการศึกษาด้านการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น									
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน									
กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-		-	-	
1.2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		-		-	-	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		-		-	-	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		236,955.78		66,230.00	303,185.78	
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
1.6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
1.7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม		-		-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 1				236,955.78		66,230.00	303,185.78	
กลุ่มงานที่ 2 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2.2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 2				-		-	-	
กลุ่มงานที่ 3 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ									
3.1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
3.2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 3				-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								303,185.78	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอลหญ้าเทียมเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.159/2567, ม.09/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายถาวร อินทิยศ, นายนิพนธ์ ปัญญา, นายพงษ์ธร สุตาชู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 ประกอบด้วยรายการงานก่อสร้างต่างๆ ในส่วนของ								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- สายไฟฟ้า NYV 3x2.5/1.5 sq.mm.	710.00	เมตร	62.38	44,289.80	15.00	10,650.00	54,939.80	
	- เบ็ดเตล็ด 10%	1.00	งาน	4,428.98	4,428.98	-	-	4,428.98	
	- พ้อยสายไฟฟ้าสี่เหลี่ยม 3/4"	710.00	เมตร	15.75	11,182.50	23.00	16,330.00	27,512.50	
	- เบ็ดเตล็ด 20%	1.00	งาน	2,236.50	2,236.50	-	-	2,236.50	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ขนาด 3เฟส 4สาย พร้อมเมน 50A 12 ช่อง	1.00	ตู้	11,220.00	11,220.00	1,000.00	1,000.00	12,220.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรคเกอร์ 1Pole 30A	12.00	ตัว	128.00	1,536.00	-	-	1,536.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างผ่านไวไฟ	4.00	ตู้	3,453.00	13,812.00	500.00	2,000.00	15,812.00	
	- ไฟสปอร์ตไลท์ LED 500 Watt	20.00	ตัว	5,500.00	110,000.00	1,250.00	25,000.00	135,000.00	
	- ไฟสปอร์ตไลท์ LED 400 Watt	9.00	ตัว	4,250.00	38,250.00	1,250.00	11,250.00	49,500.00	
	รวมงานข้อ 1.4.1 งานระบบไฟฟ้าภายใน				236,955.78		66,230.00	303,185.78	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				236,955.78		66,230.00	303,185.78	